ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель Самарской области
имени Воина-интернационалиста С.А. Кафидова

прикАз
Nsi.аil4-од от 25 ноября 202 l г.

о назначении наставникаа

В соответствии с Положением о наставничестве в СПДС <Тополёк> ГБОУ
СОШNs8 п.г.т.Алексеевка и с целью оказания помощи педагогическим работникам в их
профессиональном становлении,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником по СПДС кТополёк> - Сяткину Нину Васильевну, старшого

воспитатеJUI ,

- над HacTaBJuIeMыM вновь принятым на работу воспитателем Костюковой Натальей
Людвиговной.
2. В качестве куратора за работой наставника, назначить - Сяткину Нину Васильевну,
старшогЬ воспитатеJIя,

3.Контроль за исполнением приказавозложить на,Щенисову Светлану Александровну,
заведуюцего структyрньJм IIодразделением д/с к Тополёк> .

Е.В. Васильева

С.А.,Щенисова
Н.В..Сяткина

,q
'i ;,-i ,